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Informasjonsskriv om leie av Kjeller’n Fritidssenter 
 
 
Kjeller’n er et flott hus for arrangementer som bursdagsselskap, klassefester og andre 
hyggelige sammenkomster for barn og ungdom. I huset finnes det biljardbord, 
airhockeybord, fotballspill, bordtennisbord og discorom. I tillegg til dette har vi et stort 
uteområde med basketbane, stor gressplen og mange muligheter for morsomme aktiviteter. 
 
Prisen på å leie Kjeller’n Fritidssenter ligger på 725 kr + 500 kr i depositum. Når nøkkel skal 
hentes og kontrakt skal underskrives må man ha med 500 kr i kontanter til depositum. De 
resterende 725,- betales med kort/vipps. Det er viktig at en som skal være tilstede under 
leietiden henter nøkkelen, med tanke på gjennomgang av kontrakt og håndtering av alarm. 
Huset kan hovedsakelig leies på lørdager og søndager og evt fredager dersom huset ikke 
benyttes av Kjeller’n selv. På fredager er huset disponibelt fra kvelden og fram til 23.00. 
Lørdager er huset disponibelt hele dagen frem til kl 23, søndager kun frem til kl 18. Leietaker 
forplikter seg til at ingen andre enn leietakers gjester slippes inn. Unntatt fra denne regel er 
ansatte ved Kjeller’n. 
 
Ved leie av Kjeller’n Fritidssenter disponeres første og andre etasje med unntak av noen få 
rom som er avlåst. Lyd- og lysutstyr er ikke inkludert i leiekontrakten, bortsett fra en JBL 
XTREME 2 med lader som er innelåst i et skap. Nøkkel vil bli utlevert. Huset er røykfritt og 
rusfritt og det skal alltid være en foresatt tilstede. 
 
På kjøkkenet finnes det meste man trenger fra et kjøkken. Det finnes store pølsekjeler, 
tallerkener, glass, mikrobølgeovn, stekeovn og oppvaskmaskin. Er mulighet for å bruke et 
mini Kjøleskap men, Fryser er dessverre ikke tilgjengelig.-  
 
Etter leie skal huset se ut som det gjorde ved ankomst. Bord og stoler ryddes på plass, gulvet 
feies, dører og vinduer lukkes, alarmen settes på og ytterdøren låses forsvarlig. 
 
Forøvrig gjelder Nordre Follo kommunes fellesregler for utleie av kommunale lokaler. 
 


